

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 · 목 | | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|---------------|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|-------|
| | | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | | 999,454,920 | 100.00 % | 979,103,617 | 100.00 % | 20,351,303 | 2.08% |
| 100 지방세수입 | | 153,296,558 | 15.34 % | 153,296,558 | 15.66 % | 0 | 0.00% |
| | 110 지방세 | 153,296,558 | 15.34 % | 153,296,558 | 15.66 % | 0 | 0.00% |
| | 111 보통세 | 150,229,558 | 15.03 % | 150,229,558 | 15.34 % | 0 | 0.00% |
| | 111-03 주민세 | 9,496,719 | 0.95 % | 9,496,719 | 0.97 % | 0 | 0.00% |
| | 111-04 재산세 | 37,499,447 | 3.75 % | 37,499,447 | 3.83 % | 0 | 0.00% |
| | 111-05 자동차세 | 50,147,143 | 5.02 % | 50,147,143 | 5.12 % | 0 | 0.00% |
| | 111-07 담배소비세 | 21,236,479 | 2.12 % | 21,236,479 | 2.17 % | 0 | 0.00% |
| | 111-09 지방소득세 | 31,849,770 | 3.19 % | 31,849,770 | 3.25 % | 0 | 0.00% |
| | 113 지난년도수입 | 3,067,000 | 0.31 % | 3,067,000 | 0.31 % | 0 | 0.00% |
| | 113-01 지난년도수입 | 3,067,000 | 0.31 % | 3,067,000 | 0.31 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | | 124,226,577 | 12.43 % | 124,226,577 | 12.69 % | 0 | 0.00% |
| | 210 경상적세외수입 | 85,385,461 | 8.54 % | 85,385,461 | 8.72 % | 0 | 0.00% |
| | 211 재산임대수입 | 1,536,348 | 0.15 % | 1,536,348 | 0.16 % | 0 | 0.00% |
| | 211-02 공유재산임대료 | 1,536,348 | 0.15 % | 1,536,348 | 0.16 % | 0 | 0.00% |
| | 212 사용료수입 | 65,518,712 | 6.56 % | 65,518,712 | 6.69 % | 0 | 0.00% |
| | 212-01 도로사용료 | 1,200,000 | 0.12 % | 1,200,000 | 0.12 % | 0 | 0.00% |
| | 212-03 하수도사용료 | 16,588,233 | 1.66 % | 16,588,233 | 1.69 % | 0 | 0.00% |
| | 212-04 상수도사용료 | 43,413,000 | 4.34 % | 43,413,000 | 4.43 % | 0 | 0.00% |
| | 212-05 시장사용료 | 277,822 | 0.03 % | 277,822 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| | 212-07 입장료수입 | 1,530,000 | 0.15 % | 1,530,000 | 0.16 % | 0 | 0.00% |
| | 212-08 기타사용료 | 2,509,657 | 0.25 % | 2,509,657 | 0.26 % | 0 | 0.00% |
| | 213 수수료수입 | 8,482,230 | 0.85 % | 8,482,230 | 0.87 % | 0 | 0.00% |
| | 213-01 증지수입 | 1,456,308 | 0.15 % | 1,456,308 | 0.15 % | 0 | 0.00% |
| | 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 3,520,000 | 0.35 % | 3,520,000 | 0.36 % | 0 | 0.00% |
| | 213-03 재활용품수거판매수입 | 220,000 | 0.02 % | 220,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| | 213-04 기타수수료 | 3,285,922 | 0.33 % | 3,285,922 | 0.34 % | 0 | 0.00% |
| | 214 사업수입 | 4,359,052 | 0.44 % | 4,359,052 | 0.45 % | 0 | 0.00% |
| | 214-01 사업장생산수입 | 8,500 | 0.00 % | 8,500 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| | 214-04 청산금수입 | 861,000 | 0.09 % | 861,000 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| | 214-05 분담금수입 | 2,131,723 | 0.21 % | 2,131,723 | 0.22 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 · 목 | | | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|---------------|--------|-------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|-------|
| | | | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| | 214-06 | 매각사업수입 | 600,000 | 0.06 % | 600,000 | 0.06 % | 0 | 0.00% |
| | 214-08 | 의료사업수입 | 757,829 | 0.08 % | 757,829 | 0.08 % | 0 | 0.00% |
| | 215 | 징수교부금수입 | 3,305,398 | 0.33 % | 3,305,398 | 0.34 % | 0 | 0.00% |
| | 215-01 | 징수교부금수입 | 3,305,398 | 0.33 % | 3,305,398 | 0.34 % | 0 | 0.00% |
| | 216 | 이자수입 | 2,183,721 | 0.22 % | 2,183,721 | 0.22 % | 0 | 0.00% |
| | 216-01 | 공공예금이자수입 | 2,131,721 | 0.21 % | 2,131,721 | 0.22 % | 0 | 0.00% |
| | 216-02 | 민간융자금회수이자수입 | 52,000 | 0.01 % | 52,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| | 220 | 임시적세외수입 | 38,841,116 | 3.89 % | 38,841,116 | 3.97 % | 0 | 0.00% |
| | 221 | 재산매각수입 | 1,144,000 | 0.11 % | 1,144,000 | 0.12 % | 0 | 0.00% |
| | 221-03 | 공유재산매각수입금 | 1,144,000 | 0.11 % | 1,144,000 | 0.12 % | 0 | 0.00% |
| | 222 | 부담금 | 4,948,647 | 0.50 % | 4,948,647 | 0.51 % | 0 | 0.00% |
| | 222-02 | 일반부담금 | 4,948,647 | 0.50 % | 4,948,647 | 0.51 % | 0 | 0.00% |
| | 223 | 과징금및과태료등 | 2,334,480 | 0.23 % | 2,334,480 | 0.24 % | 0 | 0.00% |
| | 223-01 | 과징금 | 85,600 | 0.01 % | 85,600 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| | 223-02 | 이행강제금 | 300,000 | 0.03 % | 300,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| | 223-03 | 변상금 | 7,000 | 0.00 % | 7,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| | 223-05 | 과태료 | 1,941,880 | 0.19 % | 1,941,880 | 0.20 % | 0 | 0.00% |
| | 224 | 기타수입 | 27,875,289 | 2.79 % | 27,875,289 | 2.85 % | 0 | 0.00% |
| | 224-06 | 그외수입 | 27,875,289 | 2.79 % | 27,875,289 | 2.85 % | 0 | 0.00% |
| | 225 | 지난연도수입 | 2,538,700 | 0.25 % | 2,538,700 | 0.26 % | 0 | 0.00% |
| | 225-01 | 지난연도수입 | 2,538,700 | 0.25 % | 2,538,700 | 0.26 % | 0 | 0.00% |
| | 300 | 지방교부세 | 264,248,803 | 26.44 % | 247,370,793 | 25.27 % | 16,878,010 | 6.82% |
| | 310 | 지방교부세 | 264,248,803 | 26.44 % | 247,370,793 | 25.27 % | 16,878,010 | 6.82% |
| | 311 | 지방교부세 | 264,248,803 | 26.44 % | 247,370,793 | 25.27 % | 16,878,010 | 6.82% |
| | 311-01 | 보통교부세 | 251,962,010 | 25.21 % | 241,584,000 | 24.67 % | 10,378,010 | 4.30% |
| | 311-02 | 특별교부세 | 6,500,000 | 0.65 % | 0 | 0.00 % | 6,500,000 | 순증 |
| | 311-03 | 부동산교부세 | 5,786,793 | 0.58 % | 5,786,793 | 0.59 % | 0 | 0.00% |
| | 400 | 조정교부금등 | 31,972,972 | 3.20 % | 30,072,972 | 3.07 % | 1,900,000 | 6.32% |
| | 420 | 시·군조정교부금등 | 31,972,972 | 3.20 % | 30,072,972 | 3.07 % | 1,900,000 | 6.32% |
| | 421 | 시·군조정교부금등 | 31,972,972 | 3.20 % | 30,072,972 | 3.07 % | 1,900,000 | 6.32% |
| | 421-01 | 시·군조정교부금 | 31,972,972 | 3.20 % | 30,072,972 | 3.07 % | 1,900,000 | 6.32% |

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 · 목 | | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|----------------|--------------------|-------------|---------|-------------|---------|-----------|-------|
| | | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 500 보조금 | | 381,685,809 | 38.19 % | 380,112,516 | 38.82 % | 1,573,293 | 0.41% |
| | 510 국고보조금등 | 298,951,681 | 29.91 % | 297,922,228 | 30.43 % | 1,029,453 | 0.35% |
| | 511 국고보조금등 | 298,951,681 | 29.91 % | 297,922,228 | 30.43 % | 1,029,453 | 0.35% |
| | 511-01 국고보조금 | 252,333,688 | 25.25 % | 251,477,985 | 25.68 % | 855,703 | 0.34% |
| | 511-02 지역발전특별회계보조금 | 35,814,716 | 3.58 % | 35,640,966 | 3.64 % | 173,750 | 0.49% |
| | 511-03 기금 | 10,803,277 | 1.08 % | 10,803,277 | 1.10 % | 0 | 0.00% |
| 520 시 · 도비보조금등 | | 82,734,128 | 8.28 % | 82,190,288 | 8.39 % | 543,840 | 0.66% |
| | 521 시 · 도비보조금등 | 82,734,128 | 8.28 % | 82,190,288 | 8.39 % | 543,840 | 0.66% |
| | 521-01 시 · 도비보조금등 | 82,734,128 | 8.28 % | 82,190,288 | 8.39 % | 543,840 | 0.66% |
| 700 보전수입등및내부거래 | | 44,024,201 | 4.40 % | 44,024,201 | 4.50 % | 0 | 0.00% |
| | 710 보전수입등 | 30,750,894 | 3.08 % | 30,750,894 | 3.14 % | 0 | 0.00% |
| | 711 잉여금 | 30,256,686 | 3.03 % | 30,256,686 | 3.09 % | 0 | 0.00% |
| | 711-01 순세계잉여금 | 30,256,686 | 3.03 % | 30,256,686 | 3.09 % | 0 | 0.00% |
| | 712 전년도이월금 | 27,500 | 0.00 % | 27,500 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| | 712-01 국고보조금사용잔액 | 27,500 | 0.00 % | 27,500 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| | 713 융자금원금수입 | 466,708 | 0.05 % | 466,708 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| | 713-01 민간융자금회수수입 | 466,708 | 0.05 % | 466,708 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | | 13,273,307 | 1.33 % | 13,273,307 | 1.36 % | 0 | 0.00% |
| | 721 전입금 | 13,273,307 | 1.33 % | 13,273,307 | 1.36 % | 0 | 0.00% |
| | 721-01 공기업특별회계전입금 | 300,000 | 0.03 % | 300,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| | 721-03 기타회계전입금 | 12,973,307 | 1.30 % | 12,973,307 | 1.33 % | 0 | 0.00% |